TERCER.- PROPOSAR ADJUDICAR a  DISTRIBUÏDORA D'INFORMÀTICA I SISTEMES AUXILIARS, SL, el 
contracte relatiu al SUBMINISTRAMENT, INSTAL·LACIÓ I POSADA EN MARXA DE 60 PORTÀTILS PER 
A LES OFICINES DE BIMSA – NÚM D’EXPEDIENT 610.2025.003, per un preu d’adjudicació equivalent 
a VUITANTA-SIS MIL NOU-CENTS QUARANTA-DOS EUROS VUITANTA-CINC CÈNTIMS (86.942,85 
euros), IVA exclòs, i un termini d’execució de TRES (3) SETMANES, d’acord amb l’informe tècnic de 
valoració que s’accepta, condicionat a que s’aporti la documentació requerida, de conformitat amb 
la Clàusula 12.7 del Plec de Clàusules Administratives Particulars.